

# 2023年崇州基地维修改造采购项目(三次)

## 评审情况表

项目编号：N5100012023002795

2023-12-26

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	广西康滕建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供满足谈判文件要求的证明材料;评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供满足谈判文件要求的证明材料;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组长评审意见：未提供满足谈判文件要求的证明材料	否	
2	西安元成建筑工程有限公司	是	是	/	否	
3	安徽驰远建设工程有限公司	是	否	评审条款"实质性要求"不通过，专家组长评审意见：已标价工程量清单第40项项目特征与招标清单不一致。	否	

4	中多全润建设集团有限公司	是	是	/	否	<p>第一成交候选人： 四川宣德安装工程有限公司； 报价金额： 1,075,000.00（壹佰零柒万伍仟元整）。</p>
5	河南天弘建设集团有限公司	是	是	/	否	<p>第二成交候选人： 四川富玺建设有限公司； 报价金额： 1,079,740.00（壹佰零柒万玖仟柒佰肆拾元整）。</p> <p>第三成交候选人： 河南天弘建设集团有限公司； 报价金额： 1,079,838.06（壹佰零柒万玖仟捌佰叁拾捌元零陆分）。</p>
6	湖北桓德建设工程有限公司	是	否	评审条款"实质性要求"不通过，专家组长评审意见：已标价工程量清单第49项项目特征与招标清单不一致。	否	
7	河南千马马建筑工程有限公司	是	否	评审条款"实质性要求"不通过，专家组长评审意见：已标价工程量清单第40项项目特征与招标清单不一致。	否	
8	四川富玺建设有限公司	是	是	/	否	

9	四川宣德安装工程有限公司	是	是	/	否	
---	--------------	---	---	---	---	--